
Příloha č. 2 Smlouvy „Rozpad celkové ceny za celkové plnění" 

Cena za poskytované Cena za 
Poskytované plnění (položka) 

plnění (položku) poskytované plnění 

bez DPH (položku) 
s DPH 

1. sloupec 2. sloupec 3. sloupec 

ř. {1) Služby spočívající ve výběru konferenčního poplatku a 
2 000 2 420 1. registraci účastníků v rozsahu dle Přílohy č. 1 

(2) Registrace účastníků a požadavky na obslužný personál 
ř. (kromě obsluhy občerstvení} KONFERENCE V OBLASTI 

8 000 9 680 2. VEŘEJNÉ PODPORY v rozsahu dle Přílohy č. 1 a Přírohy č. :'\~ ,. 
3 

ř. (3) Přeprava vybraných přednášejících na místo konání a 
22 500 27 225 3. zpět v rozsahu dle Přílohy č. 1 

ř. 
(4) Tlumočení v rozsahu dle Přílohy č. 1 46 800 56 628 4. 

ř. 
{S) Poskytování občerstvení při KONFERENCI V OBLASTI 

s. VEŘEJNÉ PODPORY a požadavky na obslužný personál 170 000 195 500 
v rozsahu dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 3 Smlouvy 

ř. (6) Služby spočívající obstarání prostor pro konání 
16 000 19 360 6. GALAVEC:ERA v rozsahu dle Přílohy č. 1 

č. 
(7) Příprava zařízení pro konání GALAVEC:ERA a požadavky 

7. 
na obslužný personál (kromě obsluhy občerstvení} 10 000 12 100 
v rozsahu dle Přílohy č. 1 

ř. 
(8) Poskytování občerstvení při GALAVEC:ERU a požadavky 

8. 
na obslužný personál v rozsahu dle Přílohy č. 1 a Přílohy 90 000 103 500 
č. 3 Smlouvy 

ř. 
(9) Služby spočívající v obstarání hudebního doprovodu 

9. 
v rámci GALAVEC:ERA a v rozsahu dle Přílohy č. 1 a 9 000 10 890 
Přílohy č. 3 Smlouvy 

ř. (10) Služby spočívající v poskytnutí ubytování v rozsahu dle 
12 000 13 800 10. Přílohy č. 1 

ř. (11) Reklamní předměty, grafické zpracování 
31 365 37 952 11. v rozsahu dle Přílohy č. 1, odst. 2.1 

ř. 
Cena za celkové plnění= součet cen položek (1) až (11) 417 665 489 055 12. 

1 



2019 

Za zhotovitele: 

V Brně dne: '1 Z, /_:S ___ 2019 

~~natele 

českou republiku - Úřad pro ochranu 

hospodářské soutěže: 

2 




